
243121-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243121-2024 - Výsledek

Německo – Ostatní účelové stroje – Netzteil/Pulsmodulator - PR418218-3510-W
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Fraunhofer-Gesellschaft - Einkauf B12
E-mail: einkauf@zv.fraunhofer.de
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Netzteil/Pulsmodulator - PR418218-3510-W
Popis: Netzteil/Pulsmodulator
Identifikátor řízení: 421e4369-84ed-4a89-a96c-b97d3055619e
Interní identifikátor: PR418218-3510-W
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 42990000 Ostatní účelové stroje

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhein-Sieg-Kreis (DEA2C)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Netzteil/Pulsmodulator - PR418218-3510-W
Popis: 1 Stück Netzteil/Pulsmodulator Ausgeschrieben wird ein System bestehend aus einem 
Netzteil, Zwischenkreiskapazität, Halbleiterschalter zur Modulation und einer umfangreichen 
Sicherheitseinrichtung für eine MOD Anoden HFRöhre
Interní identifikátor: LOT-0000

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 42990000 Ostatní účelové stroje

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/243121-2024
mailto:einkauf@zv.fraunhofer.de


243121-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhein-Sieg-Kreis (DEA2C)
Země: Německo

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Technische Ausführung des Produktes

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Verbindliche Lieferzeit/
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 35,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: VERGABEKAMMER
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Fraunhofer-Gesellschaft - Einkauf 
B12
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Fraunhofer-Gesellschaft 
zur Förderung der angewandten Forschung e.V.
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Přímé zadání zakázky: 
Odůvodnění přímého zadání zakázky: 
Zakázku může plnit jen konkrétní hospodářský subjekt, protože hospodářská soutěž z 
technických důvodů neexistuje
Jiné odůvodnění: Geheimhaltung des BMVg

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.



243121-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Ampegon Power Electronics AG
Oficiální název: Ampegon Power Electronics AG
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: Fraunhofer-Gesellschaft - Einkauf B12
Registrační číslo: DE 129515865
Poštovní adresa: Hansastraße 27c
Obec: München
PSČ: 80686
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo
Kontaktní místo: Einkauf - Wissenschaftliche Geräte
E-mail: einkauf@zv.fraunhofer.de
Telefon: 08912050
Internetová adresa: https://vergabe.fraunhofer.de/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-7004
Oficiální název: VERGABEKAMMER
Registrační číslo: t:022894990
Poštovní adresa: Villemombler Straße 76
Obec: Bonn
PSČ: 53123
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 228 9499-0

mailto:einkauf@zv.fraunhofer.de
https://vergabe.fraunhofer.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


243121-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-7005
Oficiální název: Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V.
Registrační číslo: DE 129515865
Poštovní adresa: Hansastraße 27c
Obec: München
PSČ: 80686
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo
E-mail: einkauf@zv.fraunhofer.de
Telefon: 08912050
Internetová adresa: https://www.fraunhofer.de
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Ampegon Power Electronics AG
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: 00000
Poštovní adresa: Kreuzweg 11
Obec: Baden
PSČ: 5400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Aargau (CH033)
Země: Švýcarsko
E-mail: michael.bader@ampegon.com
Telefon: +41 587104486
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0000
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-7006
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 33088c20-2dd7-40ac-ada7-a7c334f25eb6  -  01

mailto:einkauf@zv.fraunhofer.de
https://www.fraunhofer.de
mailto:michael.bader@ampegon.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


243121-2024 Page 5/5

Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 23/04/2024 09:28:42 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina, angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 243121-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 81/2024
Datum zveřejnění: 24/04/2024


